« 5. Acceptare item licet, si quis aliás te occisurus concedat tamen arma, ut sic fortunam experiaris; quia est tantum defensio, posito, quod aliter non possis evadere. * (*Praeterea P. Cuniliati probabiliter sentit Tr. 4. c. 9. §. 5. n. 3. quod, si vir nobilis provocatur ad duellum, licite respondere potest: Ego ut Christianus non possum acceptare duellum; tamen paratus sum ad me defendendum contra injustos aggressores.*) * Similiter, si Judex duos ad mortem damnatos vellet